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WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleks rekreacyjny „Nad Białką” w Głuchołazach w okolicach ul. Kościuszki i ul. Opolskiej (Etap – IA) obejmujący budowę kąpieliska otwartego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w systemie zaprojektuj i wybuduj”
1.
Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głuchołazy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, 759 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.05.2013r.
Pytanie nr  1

W punkcie 3. „Opis przedmiotu zamówienia” SIWZ, podpunkt 1. 1) Zamawiający wymaga wykonania w ramach Etapu-I A niniejszej inwestycji min. cyt.: „(…) inwentaryzacji istniejących obiektów dla których brak jest dokumentacji archiwalnej, (…)”.
Występujemy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga wykonania poza wskazaną wyżej inwentaryzacją istniejących obiektów również opracowania dla tych obiektów projektów rozbiórki wraz z wykonaniem tych robót rozbiórkowych czy też Zamawiający przewiduje remont  bądź modernizację i/lub rozbudowę tych obiektów.
Odpowiedź.

Należy wykonać inwentaryzację istniejącego obiektu mieszkalnego oraz Projekt obejmujący rozbiórkę tego obiektu.

Pytanie nr 2
Zgodnie z zapisami punktu 3., podpunkt 2. SIWZ „Opis ogólny terenu oraz zakresu I Etapu inwestycji” w zakres Etapu-I A inwestycji obejmuje wykonanie min. cyt.: „zjeżdżalnia rurowa”. W tym samym punkcie SIWZ w zakresie Etapu II inwestycji wymieniona jest cyt.: „zjeżdżalnia rurowa, zamknięta”. Ponadto w części opisowej PFU (pkt. 1.1 B Zespół basenów) przy treściach teksu, dotyczących zjeżdżalń wodnych znajdują się dopiski w nawiasach cyt.: „(drugi etap realizacji)” sugerujące iż Zamawiający wymaga ich (zjeżdżalń) wykonania w ramach II etapu inwestycji.

Występujemy zatem o jednoznaczne określenie ilości wymaganych przez Zamawiającego zjeżdżalń do zaprojektowania wykonania w ramach Etapu-I A.

Odpowiedź.

W realizacji etapu IA należy przewidzieć:

- Budowę zjeżdżalni rurowej otwartej, przy basenie rekreacyjnym.

- Budowę małej zjeżdżalni dla dzieci w brodziku dziecięcym.

Pytanie nr 3
W treści punktu 3., podpunkt 2. SIWZ „Opis ogólny terenu oraz zakresu I Etapu inwestycji”, znajduje się zapis dotyczący zespołu budynków usługowo-administracyjnych cyt.: „część technologiczna budynku w technologii żelbetowej, część nadziemna w technologii szkieletowej stalowej”.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie tego zespołu budynków w innej technologii ?
Odpowiedź

Zespół budynków można wykonać również w technologii tradycyjnej - murowanej. Wyklucza się zastosowanie technologii kontenerowej
Pytanie nr 4
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie fontanny suchodennej (min. 30dysz) ?
Odpowiedź

Fontanna suchodenna nie będzie realizowana w etapie IA. Należy jednak przewidzieć ciągi technologiczne wiodące  do części technologicznej budynku gdzie znajdować się będą w przyszłości urządzenia obsługujące fontannę.  Jako ciągi technologiczne zamawiający rozumie dopływ wody zasilający dysze oraz odpływ wody ze spustów dennych
Pytanie nr 5
 Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie instalacji (obiegu) technologicznej uzdatniania wody dla basenu pływackiego ?

Jeżeli tak to występujemy o precyzyjne wskazanie (określenie) punktu do, którego należy wykonać część instalacji dla tego obiegu w ramach Etapu-I A.

Odpowiedź

Należy przewidzieć ciągi technologiczne wiodące od basenu pływackiego do części technologicznej budynku gdzie znajdować się będą w przyszłości urządzenia obsługujące basen.  Jako ciągi technologiczne zamawiający rozumie dopływ wody zasilający basen oraz odpływ wody ze spustów dennych.

Pytanie nr 6
W części opisowej PFU w punktach dotyczących wyposażenia niecek rekreacyjnej oraz brodzika dla dzieci znajdują się dopiski: „(…) Atrakcje zaproponowane jako wyposażenie (…)”.

Występujemy o wyjaśnienie czy wymienione w PFU propozycje wyposażenia niecki należy traktować jako wymagane przez Zamawiającego wyposażenie niecki.

Odpowiedź

Atrakcje opisane w programie funkcjonalno użytkowym należy traktować jako wymagane
Pytania nr 7
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie ogrodzenia całego kompleksu tj. cyt.: „Ogrodzenie terenu; wysokość minimalna H=2,20m, długość L=492m. Ogrodzenie systemowe (panelowe).” ?

Odpowiedź
Należy wykonać ogrodzenie w zakresie obejmującym realizację etapu IA. Ogrodzenie systemowe panelowe z siatki stalowej. Panele z drutu stalowego ocynkowane, rozstaw słupów 2,5m. Szczegółowe rozwiązania wg technologii producenta ogrodzenia.

Pytanie nr 8
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie wewnętrznego ogrodzenia placu zabaw tj. cyt.: „Ogrodzenie placu zabaw H=1,10m, długość L=52m” ? Jeżeli tak to czy Zamawiający dopuszcza aby było to ogrodzenie systemowe ?
Odpowiedź
Należy wykonać ogrodzenie placu zabaw, można je wykonać jako ogrodzenie systemowe.

Zgodnie z zapisami programu funkcjonalno-użytkowego(cz. Opisowej oraz graficznej).

Pytanie nr 9
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie wewnętrznego ogrodzenia boisk sportowych tj. cyt.: „Ogrodzenie wokół boisk sportowych – 76m” ? Jeżeli tak to występujemy o określenie minimalnej, wymaganej przez Zamawiającego wysokości tego ogrodzenia ?

Odpowiedź

Należy przewidzieć jedynie łapacze piłek wzdłuż linii boiska od strony południowej i zachodniej na wys. 4m. Zamawiający nie wymaga ogradzania boisk w całości.

Pytanie nr 10
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie systemu nagłośnienia dla całego kompleksu ? 
Jeżeli tak to występujemy o określenie minimalnych, wymaganych przez Zamawiającego parametrów i elementów wyposażenia dla systemu nagłośnienia ?

Odpowiedź

Należy przewidzieć nagłośnienie obiektu wg wymagań:

Dostawa i montaż nagłośnienia w tym : 

- wzmacniacz radiowęzłowy z mikserem, moc 240Wrms,5 kanałów

wejściowych, tuner radiowy z RDS, odtwarzacz CD -1 szt. 

- głośniki zewnętrzne - 8 szt. 

- mikrofon bezprzewodowy - 2 szt. 

- okablowanie - 1 kpl. 

- robocizna + materiały dodatkowe 

Minimalne wymagania warunków gwarancji i serwisu : 

- czas reakcji serwisu max. 48 godz, 

- długość okresu gwarancji min. 12 m-ce, 

Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym

proponowaną ceną ofertową obejmuje: 

a/ urządzenia oraz koszt ich dostawy na miejsce montażu, 

b/ montaż urządzeń, 

c/ dokumentację powykonawczą, 

d/ organizację, zabezpieczenie i zagospodarowanie terenu budowy, 

e/ zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych prób, badań i odbiorów,

Pytanie nr 11

Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie oraz wykonanie elektronicznego systemu obsługi klienta (ESOK) lub innego systemu kasowego i/lub kasowo-ewidencyjnego ? Jeżeli tak to występujemy o określenie minimalnych, wymaganych przez Zamawiającego parametrów takiego systemu wraz z wymaganymi elementami jego (systemu) wyposażenia np. bramki wejściowe, kołowroty, komputer + oprogramowanie itp.

Odpowiedź

Nie należy przewidywać zastosowania systemu (ESOK).
Pytanie nr 12

Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie oraz wykonanie agregatu prądotwórczego ?

Odpowiedź

Należy przewidzieć jedynie instalacje pod agregat prądotwórczy jednak bez rzeczonego urządzenia
Pytanie nr 13
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć dostawę i montaż wyposażenia eksploatacyjnego, takiego jak np. meble, sprzęt AGD i RTV oraz podręcznego sprzętu ppoż ?

Jeżeli tak to występujemy o określenie wymagań Zamawiającego w tym zakresie ?

Odpowiedź

Nie należy przewidywać wyposażenia eksploatacyjnego, takiego jak np. meble, sprzęt AGD i RTV oraz podręcznego sprzęty p.poż.

Pytanie nr 14
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć dostawę i montaż wyposażenia eksploatacyjnego dla pomieszczeń „małej gastronomi” ? Jeżeli tak to występujemy o sprecyzowanie wymagań Zamawiającego w tym zakresie ?

Odpowiedź

Urządzenia małej gastronomii zgodnie z opisem programu funkcjonalno-użytowego, Jedynie w zakresie podstawowym ujętym w.w. opracowaniu.

Pytanie nr 15
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie oraz wykonanie systemu BMS lub innego systemu sterującego i/lub wizualizacji dla instalacji na obiekcie kompleksu ? Jeżeli tak to występujemy o określenie minimalnych, wymaganych przez Zamawiającego parametrów takiego systemu wraz z wymaganymi elementami jego (systemu) wyposażenia ?

Odpowiedź

Nie należy przewidywać systemu BMS (system zarządzania budynkiem).
Pytanie nr 16
Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z podpiwniczenia w budynku administracyjno usługowo-

szatniowym ? W takim przypadku stacja uzdatniania wody zlokalizowana zostanie na kondygnacji

nadziemnej.

Odpowiedź

Należy przewidzieć podpiwniczenie obiektu, aby umiejscowić część technologiczną witej części budynku (zgodnie z wymogami PMZP - szerokość elewacji frontowej).

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wykończenie ścian wewnętrznych w sanitariatach z płytek ceramicznych w miejsce przewidzianych w PFU wykończeń ścian blachą nierdzewną ? Jeżeli nie to występujemy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego co do wykończenia ścian blachą nierdzewną np. min. wysokość zabudowy, gatunek stali nierdzewnej itp.

Odpowiedź

Ściany w sanitariatach należy wykończyć wg opisu znajdującego się w programie funkcjonalno użytkowym czyli z blachy ze stali nierdzewnej na wys. 2,2m. Blacha zimnowalcowana o powierzchni z charakterystycznymi równoległymi rysami (szczotkowane i szlifowane ziarnem f 180, 240 lub 320) o grubości 1 mm.
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wykończenia niecki basenu rekreacyjnego ze stali nierdzewnej lub stali powlekanej ?
Odpowiedź

Dopuszcza się wykończenie niecki rekreacyjnej ze stali nierdzewnej lub powlekanej
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wykończenia niecki brodzika z płytek ceramicznych (system basenowy) ?
Opowiedź

Brodzik dziecięcy należy wykonać wg technologii opisanej przez zmawiającego czyli ze stali nierdzewnej
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wykończenia posadzek w w pomieszczeniach użytkowych i sanitarnych z płytek ceramicznych w miejsce przewidzianych w PFU posadzek żywicznych ?

Odpowiedź

W pomieszczeniach należy wykonać posadzki żywiczne, zgodnie z opisem w programie funkcjonalno użytkowym
Pytanie nr 21. 
W związku z wymogami PFU dotyczącymi zaprojektowania i wykonania alternatywnego poboru i zrzutu wody do cieku „Młynówka” dla potrzeb technologii wody basenowej zwracamy się o wyjaśnienie czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć również uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego dla tego zakresu prac.

Odpowiedź

Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego zależne będzie od przyjętej przez wykonawcę technologii
Pytanie nr 22. 
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie boisk do siatkówki plażowej (3boiska) wraz z wyposażeniem ?

Jeżeli tak to występujemy o sprecyzowanie wymagań Zamawiającego w tym zakresie. 

Odpowiedź

W ramach etapu IA, należy przewidzieć wykonanie trzech boisk do siatkówki plażowej wraz z wyposażeniem w postaci: Słupki z regulacją wysokości siatki (dwa dla każdego boiska) oraz siatka (obszyta taśmą) rozdzielająca pola gry (jedna dla każdego boiska).

Pytanie nr 23
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie boiska do koszykówki wraz z wyposażeniem ?

Jeżeli tak to występujemy o sprecyzowanie wymagań Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź

W ramach Etapu IA nie będzie realizowane boisko do koszykówki
Pytanie 24
 Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie placu zabaw wraz z wyposażeniem ? Jeżeli tak to występujemy o sprecyzowanie wymagań Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź

W ramach etapu IA należy przewidzieć projekt placu zabaw, wg wymagań przedstawionych przez zamawiającego w programie funkcjonalno użytkowym. Szczegółowe rozwiązania będą uzgadniane z zamawiającym na etapie projektowym.
Pytanie nr 25
Czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie miejsc postojowych na 74 rowery z nawierzchnią z kostki betonowej drobnowymiarowej ?

Odpowiedź
W ramach etapu-I A należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie miejsc postojowych

na 74 rowery z nawierzchnią z kostki betonowej drobnowymiarowej.

Pytanie nr 26

Występujemy o jednoznaczne określenie do wykonania w ramach Etapu-I A elementów małej architektury np. oświetlenie, ławki, kosze na śmieci itp.
Odpowiedź
Mała architektura do zrealizowania w zakresie:

Kosze na śmieci wg wymagań określonych w programie funkcjonalno-użytkowym.

Ławki-25 sztuk

Latarnie – w ilości niezbędnej do oświetlenia terenu.

Pytanie nr 27

 Zapisy przedstawionej przez Zamawiającego dokumentacji geologicznej wskazują iż poziom wód gruntowych to 2,00 – 2,80 m p.p.t. wraz z możliwością jego wahania się w zakresie +/- 0,50 m co oznacza iż w skrajnych przypadkach wody gruntowe mogą pojawić się na poziomie 1,50 m p.p.t. Czy Zamawiający wymaga aby w ramach wyceny robót budowlanych uwzględnić odwodnienie wykopów oraz przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie izolacji przeciwwodnych dla projektowanych obiektów ?
Odpowiedź

Należy przewidzieć odwodnienie wykopów oraz izolację przeciwwodną
Pytanie nr  28.
 W związku z zapisami § 1 ust. 5 wzoru umowy zwracamy się o wyjaśnienie kto będzie odpowiedzialny za koordynację prac z cyt.: „(…) inwestycjami opracowywanymi wg odrębnych dokumentacji (…)” ?
Odpowiedź.

Za koordynacje prac odpowiedzialna będzie osoba wskazana przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść  §  1 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 11 do  SIWZ w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień.

 ​ 
Pytanie nr 29. 
W związku z zapisami § 7 ust. 11 wzoru umowy występujemy o modyfikację zapisów: · 
-§ 2 ust. 1 pkt. 1) b) wzoru umowy wg poniżej propozycji: „termin zakończenia realizacji przedmiotu Umowy– do dnia 31 październik 2014r. (termin rozumiany jako termin zakończenia prac budowlanych”  dopisanie w § 2 ust. 1 punktu 1) c) wzoru umowy wg poniżej propozycji: „termin uzyskania pozwolenia na użytkowanie – do dnia 31 grudzień 2014r. 
-§ 2 ust. 1 pkt. 2) b) wzoru umowy wg poniżej propozycji: „termin wykonania i przekazania Zamawiającemu dokumentacji projektowej wykonawczej wszystkich branż – 50 dni od daty uzyskania od Zamawiającego akceptacji projektu budowlanego”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 2 ust.1.pkt.1)b) w sposób wskazany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść  §  2 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 11 do  SIWZ w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień.

 ​ 
Pytanie nr 30

W związku z zapisami § 3 ust. 2 pkt 11) wzoru umowy obowiązki wykonawcy cyt.: „Do obowiązków wykonawcy należy w szczególności (….) Opracowanie kompletnej dokumentacji powykonawczej I etapu robót budowlanych do uzyskania przez Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie” występujemy o wyjaśnienie czy w ramach Etapu-I A należy przewidzieć wykonanie dokumentacji powykonawczej również Etapu I B, co sugeruje cytowany zapis.
Odpowiedź

Wykonanie Etapu I A nie przewiduje wykonania dokumentacji powykonawczej dla Etapu IB.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że zmienia  treść SIWZ  w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień.

Pytanie  nr 31
Występujemy o wykreślenie w całości zapisów § 3 ust. 2 pkt 28). wzoru umowy lub dopisanie na jego końcu treści „na placu budowy”.
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie powyższego zapisu w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień

Pytanie nr 32
Występujemy o wykreślenie z treści zapisów § 4 ust. 6 wzoru umowy fraz: „(…) wskazanych przez Zamawiającego (…)” lub „(…)bez dodatkowego wynagrodzenia(…)”.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 4 ust. 6 wzoru umowy w sposób wskazany przez Wykonawcę. Zamawiający modyfikuje treść  SIWZ w zakresie powyższego zapisu w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień

Pytanie  nr 33
Występujemy o modyfikację zapisów § 7 ust. 4 pkt. 2) wzoru umowy wg poniższej propozycji: „wartość zafakturowanych częściowo robót budowlanych nie przekroczy 95 % wartości wynagrodzenia za przedmiot umowy określony w § 1 ust.1 pkt 2). Pozostałe 5 % wartości wynagrodzenia, zostanie wypłacona po dokonaniu odbioru końcowego, potwierdzonego stosownym protokołem odbioru.” oraz w związku z powyższym zapisów § 7 ust. 11 wzoru umowy wg poniższej propozycji: „Zamawiający zastrzega, że 5% wynagrodzenia o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt.2 Umowy, Zamawiający zapłaci najpóźniej do dnia 15 stycznia 2015r”
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 7 ust. 4 pkt. 2)  oraz zapisów § 7 ust. 11  wzoru umowy w sposób wskazany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 34
Występujemy o uzupełnienie (brak w przedstawionych dokumentach przetargowych) zapisów §12 ust. 4 wzoru umowy wg poniższej propozycji: Wykonawca może odstąpić od Umowy, w przypadkach, gdy

1) Zamawiający nie przekazał protokolarnie placu budowy w terminie 7 dni od podpisania Umowy,

2) Opóźnienie w, którejkolwiek z płatności na rzecz Wykonawcy przekracza 30dni w stosunku do terminów określonych w Umowie,

3) Zamawiający odmawia bez uzasadnionych przyczyn przystąpienia bądź dokonania któregokolwiek z odbiorów przewidzianych w Umowie,
Odpowiedź
Zamawiający uzupełnia  treść zapisów §12 ust. 4 wzoru umowy w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień
Pytanie nr 35. 
Występujemy o zastąpienie każdego słowa „opóźnienie” i „opóźnienia” słowami odpowiednio „zwłokę” i „zwłoki” w treści §13 ust. 2 pkt-y a) do e) wzoru umowy.
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść zapisów wzoru umowy w §13 ust. 2 w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień. 
Pytanie nr 36.
Występujemy o dopisanie, po słowie „Zamawiający” frazy „i Wykonawca” w treści §13 ust. 3 wzoru umowy.
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy  §13 ust. 3 wzoru umowy w sposób wskazany przez Wykonawcę

Pytanie nr 37
Występujemy o wykreślenie całej treści zapisów §13 ust. 7 wzoru umowy.
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy §13 ust. 7  wzoru umowy w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień. 

Pytanie nr 38
Występujemy o wykreślenie całej treści zapisów §17 ust. 3 wzoru umowy.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w sposób wskazany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający zaznacza że  zmienia treść  wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 11 do  SIWZ w sposób podany w pkt. 2 Wyjaśnień

Pytanie nr  39
Zwracamy się o uzupełnienie w załączniku nr 10 do SIWZ nagłówków kolumn określających w sposób jednoznaczny ich treść.
Zamawiający uzupełnia załącznik nr 10  w sposób wskazany w pkt. 2 Wyjaśnień.
Pytanie nr 40. 
W związku z zapisami w pkt. 3 ppkt. 4 ust. 2 SIWZ zwracamy się o jednoznaczne określenie czy dokonanie wizji lokalnej w terenie i potwierdzenie tego faktu przez Zamawiającego jest wymogiem koniecznym do złożenia oferty przetargowej?
Odpowiedź

Dokonanie wizji lokalnej w terenie nie  jest wymogiem koniecznym do złożenia oferty przetargowej

Pytanie nr 41 
Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji geologicznej o karty otworów nr 10 oraz 11. 

Zamawiający uzupełnia dokumentację w tym zakresie jak w  załączniku nr 1 do Wyjaśnień (załącznik w formie elektronicznej)
Pytanie nr 42
 Czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu na wycinkę drzew i krzewów? Jeżeli nie to kto ponosi koszty opłat administracyjnych związanych z wydaniem decyzji o pozwoleniu na wycinkę oraz koszty opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów?
Odpowiedź
Zamawiający  nie posiada decyzji o pozwoleniu na wycinkę drzew i krzewów. Koszty opłat administracyjnych związanych z wydaniem decyzji o pozwoleniu na wycinkę oraz koszty opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 43
 Czy członkowie konsorcjum złożonego ze spółek z ograniczoną odpowiedzialnością w ramach żądanych dokumentów formalnych zobowiązani są do załączenia w ofercie aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy?
Odpowiedź
Tak, członkowie konsorcjum złożonego ze spółek z ograniczoną odpowiedzialnością w ramach żądanych dokumentów formalnych zobowiązani są do załączenia w ofercie aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy
2.   Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głuchołazy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, 759 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą, zmienia treść SIWZ, w następujący sposób:

Dotychczasowemu załącznikowi nr 11 SIWZ nadaję się brzmienie: jak w załączeniu do Wyjaśnień (załącznik nr 2 do wyjaśnień- w formie pliku pdf)
Dotychczasowemu załącznikowi nr 10 SIWZ nadaję się brzmienie: jak w załączeniu do Wyjaśnień (załącznik nr 3 do wyjaśnień- w formie pliku exel)
Dotychczasowemu załącznikowi nr 1 SIWZ nadaję się brzmienie: jak w załączeniu do Wyjaśnień (załącznik nr 4 do wyjaśnień- w formie pliku pdf)
3.  Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głuchołazy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, 759 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą, zmienia treść SIWZ, w następujący sposób:
Dotychczasowy pkt. 3 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje następujące brzmienie:
„3. Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej (projekt budowlany i projekt wykonawczy, przedmiary robót budowlanych oraz kalkulacji cen jednostkowych, kosztorysów inwestorskich, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych) dla  Etapu I A  inwestycji, a także pełnienie nadzoru autorskiego i realizacja inwestycji , zgodnie z wykonaną dokumentacją, w części podlegającej realizacji ,w zakresie określonym w programie funkcjonalno-użytkowym dla zadania: „Kompleks rekreacyjny „Nad Białką” w Głuchołazach w okolicach ul. Kościuszki i ul. Opolskiej (Etap- I A) obejmujący: budowę kąpieliska otwartego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w  systemie zaprojektuj i  wybuduj”, a w szczególności: 

1) Wykonanie niezbędnych inwentaryzacji i ekspertyz (w tym inwentaryzacji istniejących obiektów dla których brak jest dokumentacji archiwalnej, w razie konieczności wykonanie dodatkowych badań geologicznych, wykonanie ekspertyzy dendrologicznej).

2)  Sporządzenie na podkładzie geodezyjnym (aktualna mapa do celów projektowych), na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego wstępnej koncepcji oraz Programu funkcjonalno użytkowego – ostatecznego wielobranżowego projektu, w skład którego wchodzić będzie: projekt zagospodarowania terenu oraz projekt budynków. 

3) Opracowanie, na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego koncepcji, projektu budowlanego – w wersji papierowej oraz wersji elektronicznej.
4) Opracowanie projektów wykonawczych wraz ze szczegółową specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarami robót i kosztorysem inwestorskim

Wszystkie opracowania należy dostarczyć w formie papierowej jak również w wersji elektronicznej w formie nieedytowalnej (PDF) oraz nieedytowalnej (DWG).

5)  Opracowanie informacji o wymaganiach bezpieczeństwa i ochrony zdrowia – w wersji papierowej oraz wersji elektronicznej,

6)  Uzyskanie niezbędnych warunków (wystąpienie o wydanie warunków przyłączenia do sieci

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej, sieci elektroenergetycznej, sieci gazowej, telekomunikacyjnej), uzgodnień, pozwoleń, decyzji (przeprowadzenie procedury zmierzającej do uzyskania zgody na wycinkę drzew kolidujących z obiektami planowanej inwestycji) wraz z ostateczną decyzją o pozwoleniu na budowę.

7)  Sporządzenie i przedstawienie do akceptacji Zamawiającego szczegółowego harmonogramu wykonania robót budowlanych.

8)  Zapewnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji.

9)  Wykonanie robót budowlanych I etapu na podstawie opracowanej przez Wykonawcę i zatwierdzonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej oraz ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę w zakresie umożliwiającym oddanie obiektów do użytkowania.

10)  Opracowanie kompletnej dokumentacji powykonawczej I etapu robót budowlanych do uzyskania przez Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie w   wersji papierowej oraz w wersji elektronicznej.

2. Opis ogólny terenu oraz zakresu I Etapu inwestycji

1) Teren przeznaczony pod budowę kompleksu „Nad Białką” jest objęty Miejscowym Planem

Zagospodarowania Przestrzennego (Uchwała Rady Miejskiej w Głuchołazach nr X/111/11 z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Głuchołazy w rejonie ulicy Tadeusza Kościuszki). Teren oznaczony jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczony symbolami: 15aUS (podstawowe przeznaczenie pod tereny sportu i rekreacji), 14bWT (podstawowe przeznaczenie pod obiekty urządzeń zabezpieczenia przeciwpowodziowego).

Zakres opracowania programu funkcjonalno-użytkowego dla pierwszego I-Etapu stanowi część szerokiego zadania, polegającego na budowie wielofunkcyjnego kompleksu sportowo –rekreacyjnego „Nad Białką”, położonego na terenach oznaczonych w ww. miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczonych symbolami: 15aUS, 14bWT, 15cZP, 15dKDX, 12cZP, 14aWS.

2) Inwestycja pod nazwą „Budowa kompleksu rekreacyjnego „Nad Białką” w Głuchołazach pomiędzy ul. Kościuszki i Opolską”  została podzielona na III Etapy:

Zakres etapu I A obejmuje:

· Wykonanie wielobranżowej dokumentacji budowlanej (na podstawie opracowanej koncepcji) wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę (w zakresie obejmującym realizację programu Etapu I A w części objętej realizacją  jak i w  części objętej projektem lecz nie realizowanej w tym etapie).

· Budowa niecki basenowej rekreacyjnej wraz atrakcjami  w technologii żelbetowej lub stalowej.
· Zjeżdżalnia rurowa

· Budowa brodzika dla dzieci.

· Budowa boisk: trzy boiska do siatkówki plażowej (piaszczyste).

· Budowa zespołu budynków usługowo-administracyjnych z zapleczem socjalnym (spełnienie minimum wymagań z możliwością ewentualnej rozbudowy, część technologiczna budynku w technologii żelbetowej, część nadziemna w technologii szkieletowej stalowej). Zespół składający się z dwóch odrębnych budynków oraz  zadaszonej strefy wejściowej.

· Instalację kolektorów słonecznych.

· Budowę placu zabaw.

· Wykonanie ciągów technologicznych do niecki pływackiej wraz instalacjami technologicznymi.

UWAGA ZAMAWIAJĄCEGO: Do części objętej projektem w tym postępowaniu  (wykonanie wielobranżowej dokumentacji budowlanej)  należy również zaprojektowanie  niecki pływackiej, zjeżdżalni rurowej zamkniętej i fontanny suchodennej , jednakże:

-budowa niecki pływackiej (budowa zbiorników wyrównawczych, rozbudowa istniejącej technologii).

-wykonanie zjeżdżalnia rurowa, zamknięta.

-budowa fontanny suchodennej  (budowa zbiorników wyrównawczych, rozbudowa istniejącej technologii).

są wyłączone z realizacji w niniejszym postępowaniu i objęte Etapem II.

Zakres etapu I B obejmuje:

·  Projekt oraz wykonanie zjazdów z drogi położonej wzdłuż kanału "Młynówka". Droga wg odrębnego opracowania. Zakrycie kanału wg odrębnego opracowania realizowanego przez Wodociągi sp. z o. o. w Głuchołazach. 

· Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonanie drogi wzdłuż kanału "Młynówka" oraz na odcinku kanału przeznaczonego do zakrycia wg odrębnego opracowania.

·  Budowa parkingu dla obsługi kąpieliska.

Zakres II etapu inwestycji przewidzianego do realizacji w późniejszym terminie (nie objęty zakresem niniejszego programu funkcjonalno-użytkowego) obejmuje m. in.:

·  Budowę niecki pływackiej (budowa zbiorników wyrównawczych, rozbudowa istniejącej technologii).

· Wykonanie zjeżdżalnii rurowej, zamkniętej.

· Budowę fontanny suchodennej (budowa zbiorników wyrównawczych, rozbudowa istniejącej technologii).

· Przeprawa mostowa.

· Droga rowerowa.

· Park linowy.

· Przystań kajakowa.

· Skatepark.


· Paintball.

· Wakeboard.

3) Inwestycja realizacji I Etapu musi być skoordynowana z inwestycjami opracowywanymi wg odrębnych dokumentacji, tj.:

a)  Budowa drogi dojazdowej do parkingu i kąpieliska oraz przebudowa dwóch mostków (na kanale Młynówka) wraz z niezbędną dla ich realizacji infrastrukturą towarzyszącą zlokalizowaną w południowej części kompleksu (obszar oznaczony w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem: 06KD).

b)  Modernizację kanału Młynówki realizowanej przez Wodociągi sp. z o.o. w Głuchołazach w ramach Funduszu Spójności. Zakres modernizacji obejmuje m.in. przekrycie kanału Młynówki, ale bez budowy na jej części drogi dojazdowej (obszar oznaczony w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem: 15dKDx).

c) Etap I inwestycji obejmuje budowę drogi dojazdowej lecz wg odrębnej procedury od „zaprojektuj wybuduj” .

4) Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu umowy określa Program Funkcjonalno-Użytkowy, stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

UWAGA. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Program Funkcjonalno-Użytkowy z zastrzeżeniem, że wszystkie ewentualnie wskazane z nazwy materiały (wyroby) należy rozumieć, jako określenie wymaganych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Oznacza to, że w przypadku wskazanych z nazwy materiałów i wyrobów Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów (wyrobów) nie gorszej jakości niż opisane w projektach i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Ciężar udowodnienia, że materiał (wyrób) jest równoważny w stosunku do wyrobu określonego przez Zamawiającego, spoczywa na Wykonawcy. W takim przypadku Wykonawca przed zastosowaniem takich materiałów (wyrobów) musi przedłożyć odpowiednie dokumenty opisujące parametry techniczne, wymagane prawem certyfikaty i inne dokumenty dopuszczające dane materiały (wyroby) do użytkowania oraz pozwalające jednoznacznie stwierdzić, że są one rzeczywiście równoważne.

Wykonawca, w ramach przedmiotu zamówienia, zobowiązany jest do pełnienia czynności nadzoru autorskiego, w zakresie wynikającym z ustawy Prawo budowlane oraz wzoru umowy załączonego do wniosku. Nadzór autorski pełniony będzie w trakcie wykonywania robót budowlanych na podstawie dokumentacji projektowej sporządzonej przez Wykonawcę zamówienia. 

3. Gwarancja wykonania przedmiotu zamówienia

1) Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji:

a) na wykonane roboty budowlane i  zagospodarowanie terenu ( budowę dróg wewnętrznych, elementów małej architektury, nasadzeń drzew i krzewów itp.) z wyłączeniem  robót związanych z wykonaniem i montażem niecek basenowych,  stanowiące przedmiot zamówienia -  Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji na okres 36 miesięcy, a na zamontowane materiały i urządzenia gwarancji producenta,

b) na wykonane i zamontowane niecek basenowych  -  Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji na okres 60 miesięcy.
2) Niezależnie od gwarancji Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi przez okres 36 miesięcy 
4. Dodatkowe elementy mające wpływ na koszt budowy. 

1) Wykonawca  zobowiązany jest  uwzględnić w kosztach między innymi:

a) geodezyjny koszt obsługi budowy,

b) koszty map powykonawczych,

c) koszty badań i sprawdzeń /wskaźniki zagęszczenia gruntu, warstw podbudowy itp.

d) koszty związane z organizacją ruchu w czasie trwania robót wraz z opracowaniem 
i zatwierdzeniem projektów organizacji ruchu, montażem oznakowań, itp.( w przypadku wystąpienia potrzeb)

e) koszty ubezpieczenia budowy w czasie trwania robót,

f) koszty opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dla zarządców dróg, których gmina nie jest właścicielem /skrzyżowania dróg gminnych z innymi drogami/ ( w przypadku wystąpienia potrzeb)

g) koszty organizacji zaplecza budowy /placu budowy wraz z kosztami energii, wody itp./,

h) koszty dozoru budowy,

2) Przed złożeniem oferty należy dokonać wizji lokalnej w terenie i uwzględnić roboty, które mogą wystąpić w trakcie realizacji zamówienia, a nie są ujęte w Programie Funkcjonalno Użytkowym (poprzedzając to procedurą zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych).

5. Miejsce realizacji zamówienia obejmuje  teren zlokalizowany pomiędzy ul. Kościuszki , a ul. Opolską w Głuchołazach „
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania 
w pozostałej części pozostaje niezmieniona, a niniejsza zmiana stanowi jej integralną treść.

Załączniki do Wyjaśnień
Załącznik nr 1 – w formie elektronicznej
Załącznik nr 2 – w formie pliku pdf

Załącznik nr 3 – w formie pliku exel
Załącznik nr 4 – w formie pliku pdf
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